
1. Ievads par IT datu drošību.
2. Datu drošība.
3. Darbs attālināti:

Attālinātā darba drošības kontrolsaraksts un 
pamatprincipi.
Kā droši izveidot savienojumu ar pašvaldības tīklu.

4. Paroļu politika. Kā ieviest drošu un vienkārši 
pārvaldāmu paroļu sistēmu?

5. E-pasta drošība. Kā atšķiras mēstules, pikšķerēšana un 
vienkārši krāpnieki?

6. Draudu pārskats. Ļaunprātīgas programmatūras veidi, 
krāpšanas principi un sociālā inženierija.

7. Rīcība drošības incidenta un pārkāpumu gadījumos.
8. Jautājumi un atbildes.

sniegt uzņēmumu nodarbinātājiem pamata zināšanas par 
datu drošību darbā ar informācijas tehnoloģijām un par 
drošu piekļuvi datu apstrādei (autentifikācija, autorizācija, 
piekļuves vides). Sniegt ieskatu pamata apdraudējumu 
avotos (mēstules, sociālā inžinierija, droši savienojumi, utt.), 
rādīt praktiskus piemērus kā atpazīt potenciālus draudus un 
izvairīties no tiem.

Semināra mērķis:

67556799
fnserviss@fnserviss.lv

Seminārs “IT datu drošības 
pamati nodarbinātājiem”

PROFESIONĀLĀS TĀLĀKIZGLĪTĪBAS CENTRA “DROŠĪBA” PIEDĀVĀJUMS

Semināra maksa:

350 EUR+PVN par vienu grupu.

Tehniskais nodrošinājums prezentācijas 
demonstrēšanai (ekrāns, projektors, dators un tml.)
Pēc izietā semināra katram klausītājam tiek sagatavots 
sertifikāts – par dalību seminārā.

Cenā iekļauts:

Semināra saturs*:

* Ja uzņēmumam ir izstrādāta sava IT datu drošības politika, 
tad semināra saturs tiks izstrādāts atbilstoši tai.

latviešu vai angļu.

Semināra  īstenošanas valoda:

Klātienē vai attālināti (pēc individuālās vienošanās)
Uzņēmuma telpas vai SIA “FN-SERVISS” mācību 
auditorijās vai attālināti (izmantojot MS Team)
Semināra īstenošanas laiks tiek pielāgots iestādes 
vajadzībām pēc individuālās vienošanās
Semināra ilgums: ~ 4 stundas
Vienas grupas lielums: līdz 50 cilvēkiem

Kā tiek organizētas apmācības?

Mājas lapā: https://fnserviss.lv/seminars-it-datu-drosibas-
pamati-nodarbinatajiem/
Sūtot pieteikumu uz e-pastu: fnserviss@fnserviss.lv

Pieteikties apmācībām:

IT drošības speciālists ar 20 gadu pieredzi IT jomā.

Pasniedzējs:


	Page 1

